
Vihannin hammashoitola 

Faktaan pohjautuvat tiedot hammashoitolan nykyisestä palveluverkosta: 

Toiminnot: kaksi hammaslääkärin vastaanottohuonetta, välinehuolto/ajanvaraustoimisto, odotushuone, 
varastohuone, sosiaalitilat.  

Hammaslääkärien saatavuus: on hyvä, työmatka on riittävän lyhyt Oulusta kulkemiseen. 

Tilojen toimivuus: Tilat ovat pienet, mutta toimivat sekä viihtyisät. Remontti 2009 on tehty juuri 
hammashoitolan toimintoja silmällä pitäen. 

Henkilökunnan tyytyväisyys: Henkilökunta on erittäin tyytyväinen tiloihin ja työpaikkaansa. He ovat 
sitoutuneita ja motivoituneita työhönsä. Hoitajat asuvat paikkakunnalla, joten he ovat tyytyväisiä lyhyeen 
työmatkaansa. 

Asiakaspalautteista: Asiakaspalautetta on tullut vähän, pääasiassa erittäin myönteistä. 

Toiminnan tarpeellisuus: Hammashoitolan sijainti lähellä kouluja on lasten hammashoidon ja 
oikomishoidon kannalta erittäin hyvä asia. Lapset käyvät nopeasti ja usein omatoimisesti hammashoidossa 
kesken koulupäivän. Vihannissa on ikääntyvä väestö, yhä vanhemmilla ihmisillä on omat hampaat suussa, 
joten he tarvitsevat tulevaisuudessa lisääntyvässä määrin hammashoitoa. Vihannin asukkaat asuvat laajalla 
alueella, joten hammashoitolan läheisyys vähentää matkakuluja ja säästää aikaa yksilön tasolla. Osa 
Oulaisten rajan lähellä asuvista asukkaista käy työssä tai koulussa Oulaisissa ja siten he ovat valinneet 
hoitopaikakseen Oulaisten terveyskeskuksen. 

Käyttöaste: Huoneet käytössä joka viikko 70 - 90 prosenttisesti. Käyntimäärät 2022: alle 18v käynnit 1102 
kpl 371 asiakkaalla. Käynnit 18 – 74 vuotiailla 933 kpl, 460 asiakkaalla. Käynnit yli 75 vuotiailla 127 kpl 76 
asiakkaalla. Yhteensä käynnit 2162 kpl 902 asiakkaalla. 

Kustannusvaikutus: Raaheen hammashoitolaan verrattuna Vihannissa henkilöstökulut 24 e käyntiä kohden 
korkeammat, aineet ja tarvikkeet 8 euroa enemmän, toimitilavuokrat 4 euroa enemmän. Hammashoitolan 
tilat on vuokrattu Vihannin Vedeltä. Henkilöstömenot tullevat pienenemään, jos suunnitteilla oleva 
keskitetty välinehuolto/ajanvaraus toteutuu. 

Muuta: Jos Vihannin hammashoitola päätetään lakkauttaa, täytyy remontoida vastaavat tilat Raaheen 
Softpolikseen kahdelle hammaslääkärille. Huononeeko väestön hammasterveys, mikäli matka 
hammashoitolaan pitenee huomattavasti, koska ei käydä säännöllisissä tarkastuksissa/hoidoissa pitkän 
matkan vuoksi? Lasten tarkastukset voidaan tehdä koululla liikuteltavalla yksiköllä, mutta mikäli 
hoidettavaa/paikattavaa löytyy, täytyy tulla hammashoitolaan joko vanhempien kuskaamana tai taksi 
kuljetuksina. Taksikuljetuksessa tulee ryhmä lapsia hammashoitolaan ja he odottavat, kun he vuorollaan 
hoidetaan. Mikäli päädytään taksikuljetuksiin, saattaa hammashoitopäivän pituus olla sen verran pitkä, että 
lasten on käytävä Raahessa/Ruukissa koululla syömässä.


